
 
 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету 

Черкаської міської ради» 
  

  
Відповідно до частини 2 статті 11, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в України», законів України «Про інформацію», «Про 
доступ до публічної інформації», «Про захист інформації в інформаційно-
комунікаційних системах», «Про державну таємницю», «Про авторське право і 
суміжні права», з метою вдосконалення функціонування офіційного веб сайту 
Черкаської міської ради в інформаційній мережі Інтернет, враховуючи лист  
від 22.10.2025 №310-С - завідувача сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 04.03.2025 №233 
«Про затвердження Положення про організацію роботи веб сайту “Цифровий 
портал міста Черкаси” Черкаської міської ради, її виконавчих органів, 
підприємств та установ, засновником яких є Черкаська міська рада (в новій 
редакції)», а саме: додаток 2 до рішення доповнити - в розділі «Міська влада» 
створити пункт «Відкритість та доброчесність», у складі якого передбачити 
два підрозділи: «Запобігання корупції» та «Очищення влади» (існуючий 
підрозділ). 

2. Визначити відповідальним за наповнення та модерацію підрозділу 
«Запобігання корупції» завідувача сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції Черкаської міської ради Руденка О.М. 

3. Комунальному підприємству «Інститут розвитку міста та цифрової 
трансформації» Черкаської міської ради внести відповідні зміни до 
навігаційного меню веб-сайту «Цифровий портал міста Черкаси». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора 
комунального підприємства «Інститут розвитку міста та цифрової 
трансформації» Черкаської міської ради Холупняк К.О. 

 

 

Міський голова                        Анатолій БОНДАРЕНКО  

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   25.11.2025  № 1499 

м. Черкаси 

 

 


